

شهریار

شناسایی و ارائه خدمات لازم به معلولان روستایی ملارد



شهریار، خبرنگار وطن امروز: به منظور تبادل نظر و ارائه راهکار درباره شناسایی و ارائه خدمات به معلولان روستایی و اجرای طرح CBR در کل روستاهای شهرستان جلسه‌ای در ستاد اداره بهزیستی ملارد برگزار شد. این جلسه با حضور مرتضی قربانی (رئیس)، مهری‌سادات شاهچراغی (معاونت توانبخشی)، سهیلا همزه (کارشناس CBR)، رؤسای شورای روستاهای بخش مرکزی و دهیاران برگزار شد. در همین باره مرتضی قربانی ضمن عرض تسلیت به مناسبت ماه محرم، توضیحاتی درباره اجرای طرح CBR بیان کرده و از مشکلات معلولان روستا، عدم آگاهی روستائیان از خدمات توانبخشی بهزیستی و نحوه مراجعه و برخورداری از این خدمات و همچنین ایجاد صندوق شورای CBR با همکاری شوراهای، معتمدان روستا، دهیاران و خیرین جهت خدمت به معلولان روستایی ارائه کرد.

بانک

آغاز فروش گواهی‌های صندوق سرمایه‌گذاری در بانک ایران زمین

فروش گواهی‌های صندوق سرمایه‌گذاری بانک ایران زمین در همه شعب بانک آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، فروش محدود گواهی‌های صندوق سرمایه‌گذاری بانک ایران زمین با پیش‌بینی حداقل سود روزشمار ۲۰ درصد و پیش‌بینی سقف پرداخت سود ۲۴ درصد سالانه آغاز شد. گواهی‌های این صندوق بدون جریمه ابطال در هر زمان و پرداخت سود گواهی‌های صندوق به صورت ماهانه است. براساس این طرح مشتریان می‌توانند با خرید گواهی و مشارکت در صندوق سرمایه‌گذاری بانک ایران زمین از نرخ سود و بازدهی ماهانه صندوق بهره‌مند شوند. صندوق سرمایه‌گذاری بانک ایران زمین دارای مجوز از سازمان بورس اوراق بهادار است و همچنین این بانک ضمن نقدشوندگی گواهی‌های صندوق سرمایه‌گذاری بانک ایران زمین است. سپرده‌گذاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به نزدیک‌ترین شعبه بانک ایران زمین مراجعه کنند.

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی:

رکود به سفره‌های مردم رسیده است



دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: امروز رکود به سر سفره‌های مردم رسیده است. فیروز ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه در حال حاضر رکود به کف جامعه رسیده است، اظهار کرد: آثار رکود را می‌توان در تمام بخش‌های جامعه حتی در واحدهای صنعتی جزئی نیز مشاهده کرد که انتظار می‌رود دولت برای عبور از این بحران سیاست‌های انبساطی مدیریت شده‌ای را اعمال کند. وی با بیان اینکه شرایط اقتصادی فعلی کشور شرایط سخت و بحرانی است، ادامه داد: در حقیقت برنامه ۶ ماهه‌ای که دولت به منظور خروج از رکود اعلام کرده یک مسکن مقطعی است، زیرا شرایط اقتصادی کشور معمولی نیست اما در حال حاضر با توجه به امکانات ناچیز دولت این بسته اقتصادی که ایرادات زیادی نیز به آن وارد می‌شود قابل قبول است. این در حالی است که عبور از این بحران با وجود راهکارهای فراوان مستلزم بسیج تمام امکانات فکری، مدیریتی و اقتصادی کشور در بخش دولتی و خصوصی و نیازمند اراده ملی است. دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، با اشاره به اینکه دولت به منظور رفع این معضل اقتصادی با راهکارهای کوتاه‌مدت و بلندمدت روبه‌رو است، خاطر نشان کرد: در بسته اقتصادی دولت کمی به موضوع تحریک تقاضا پرداخته شده است که البته می‌توان انتظار بیشتری در این زمینه از دولت داشت. همچنین واقعیت‌های موجود نیز برای تحریک تقاضا بیشتر از آن چیزی است که دولت ارائه داده است. ابراهیمی درباره شرایط دشواری که اداره مالیات و دستگاه مالیات‌ستانی کشور برای واحدهای اقتصادی به

وجود آورده است، تصریح کرد: اگر دولت درصدی نجات تولید کشور است یکی از اقداماتی که باید در کوتاه‌مدت به منظور کمک به تولید و اقتصاد کشور انجام دهد تغییر روش دستگاه مالیات‌ستان نسبت به حوزه تولید است؛ زیرا در حال حاضر مالیات در حوزه‌های اقتصادی بویژه حوزه تولید بسیار غیرمنصفانه بوده و متناسب با شرایط اقتصادی کشور در رکود نیست بنابراین یکی از حوزه‌هایی که انتظار می‌رود در کوتاه‌مدت برای اصلاح آن تمهیداتی اندیشیده شود، نظام مالیاتی کشور است تا این نظام به حوزه تولید به‌عنوان اولویت اول توجه کند. وی در ادامه با تاکید بر نقش کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی بر شرایط اقتصادی کشور، افزود: در حال حاضر نرخ سود تسهیلات بانکی حداقل ۲۴ درصد است که گاهی به ۳۰ درصد نیز می‌رسد

فعالیت ۶۲۰۰ واحد اقامتی غیرمجاز در مشهد

مختلف و کشورهای همسایه برای عرض ارادت به مشهد مقدس سفر می‌کنند. وی افزود: از هم‌اکنون ابتدای امسال به اشغال ۱۰۰ درصدی هتل‌های مشهد نوسیم و ضریب اشغالی زیر ۶۰ درصد داشته باشیم. محمد قانعی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: بیشترین اشغال هتل‌ها در خراسان رضوی در ایام پایانی ماه صفر و همزمان با شهادت امام رضا(ع) است که افراد بسیاری از شهرستان‌های

رئیس اتحادیه هتلداران خراسان رضوی از فعالیت ۶ هزار و ۲۰۰ واحد اقامتی در مشهد خبر داد و گفت: فعالیت خانه‌های مسافر سبب شده از ابتدای امسال به اشغال ۱۰۰ درصدی هتل‌های مشهد نوسیم و ضریب اشغالی زیر ۶۰ درصد داشته باشیم. محمد قانعی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: بیشترین اشغال هتل‌ها در خراسان رضوی در ایام پایانی ماه صفر و همزمان با شهادت امام رضا(ع) است که افراد بسیاری از شهرستان‌های

تقریباً حدود ۵۰ درصد بیش از بهای اصلی آن کالا را می‌پردازد. ابراهیمی یادآور شد: تجربه عملکرد ۲ ساله دولت نشان می‌دهد در شرایطی که اقتصاد با رکود ترومی مواجه است سیاست‌های انقباضی جویگو نیست و اگر اقتصاددانان ناچار به انتخاب یک گزینه باشند ترجیحاً نسبت به کاهش تورم از بین بردن رکود را انتخاب می‌کنند، دولت در کاهش شتاب تورم موفق بوده اما کاهش تورم با شیب تند منجر به رکود شدید در کشور شده است که از تورم نگران‌کننده‌تر است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تعدیل واحدهای اقتصادی به وفور به چشم می‌خورد، اظهار کرد: اگر از کارگرانی که از یک نگاه اقتصادی اخراج شده‌اند بپرسیم بین کاهش رکود و تورم کدام از اهمیت بیشتری برخوردار است، قطعاً پاسخ می‌دهند که ترجیح می‌دهند تورم ۲۵ درصدی را تحمل کنند اما شغل خود را از دست ندهند بنابراین سیاست‌های دولت برای کنترل تورم مانند مهار تورم موفق نبوده است و در نتیجه امروز کشور با یک رکود عمیق دست و پنجه نرم می‌کند. دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، با بیان اینکه پس از توافق رفع برخی تحریم‌ها زمان بر است و همه تحریم‌ها در مدت زمان کوتاهی برداشته نمی‌شود، ادامه داد: به همین دلیل است که تا پایان سال جاری نمی‌توان انتظار تغییرات چشمگیری در حوزه اقتصاد داشت. دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، با اشاره به اینکه اقتصاددانان معتقدند تنها ۲۰ درصد از مشکلات اقتصادی کشور ناشی از آثار تحریم‌هاست، افزود: ۸۰ درصد این مشکلات ریشه در سوءمدیریت‌های اقتصادی دارد.

امسال به اشغال صددرصدی نوسیم و اشغالی زیر ۶۰ درصد را داشته باشیم، تصریح کرد: بیشترین اشغال را در شهر پورماه با ۷۵ درصد داشته‌ایم که این امر سبب زیان همه هتل‌های سطح شهر مشهد شد. رئیس اتحادیه هتلداران خراسان رضوی یادآور شد: ۶ هزار و ۲۰۰ واحد اقامتی غیرمجاز در مشهد فعالیت می‌کنند که درخواست داریم نیروی انتظامی و میراث فرهنگی برخورد جدی با این امکان داشته باشد و از فعالیت آنها جلوگیری کنند.

هتلداران را دچار مشکل کرده بحث فعالیت خانه‌های شخصی است، گفت: فعالیت خانه‌های شخصی و اقامتگاه‌های غیرمجاز که بدون داشتن استانداردهای اولیه اداره می‌شوند و مشکلات اخلاقی بسیاری را به وجود می‌آورند، سبب شده بسیاری از هتلداران در مشهد با مشکل مواجه شوند. قانعی با اشاره به اینکه فعالیت این خانه‌ها سبب شده از ابتدای

خوزستان

توسعه شهر اهواز نیازمند وحدت و همدلی میان مدیران است

اهواز، خبرنگار وطن امروز: سیدخلف موسوی در نشست هم‌اندیشی با مدیران روابط عمومی مناطق، سازمان‌ها و رابطین خبر معاونت‌های شهرداری اهواز ضمن تسلیت ایام سوگوارى حضرت اباعبدالله الحسین(ع) گفت: استراتژی امام حسین(ع) همان است که امام خمینی(ره) با نام جنگ حق و باطل از آن یاد کرده است. وی با ذکر این نکته که بسیاری از اطلاعات غلط در شبکه‌های مجازی شکل می‌گیرد، گفت: روابط عمومی یک سپر دفاعی است و باید در جهت تلطیف فضای مجازی طبق سیاست رسانه‌ای خود عمل کرده و فضا را از حالت منفی و علیه شهرداری به فضایی منطقی تبدیل کند لذا حضور بموقع و کنترل شبکه‌های اجتماعی نیز جزو وظایف روابط عمومی هاست. سید خلف موسوی در ادامه با اشاره به فعالیت‌های شهرداری در بخش‌های مختلف گفت: به‌رغم رکود حاکم، شهرداری در ۲ سال گذشته در بخش ساخت و ساز فعال بوده و توانسته به‌رغم همه مشکلات شهر را به خوبی اداره کند. وی عنوان و توسعه شهر اهواز را نیازمند وحدت و همدلی میان مدیران و پرسنل عنوان و تصریح کرد: بنده به تنهایی قادر به توسعه شهر اهواز نیستم و این امر میسر نیست مگر با همکاری و همراهی سایر همکاران زیرا اینگونه اهواز در مسیر توسعه و پیشرفت قرار می‌گیرد.

انتصاب اعضای شورای درمان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: محمود جانقربان، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان طی حکمی مهرداد سرروش (نایب‌مدیرعامل)، کیوان خورشند (رئیس شورا)، مهرداد محمودی عبدالله، موسی احمدی‌راد، احمد ذاکریان (دبیر شورا)، عنایت‌الله برون، فرشید فرخ‌نیا، شرام کرمانزاد (بزرگ‌معمد) و افسانه دهار را به عضویت شورای درمان شرکت منصوب کرد. در حکم انتصاب افراد یادشده آمده است: به تعهد و تجارب جنابعالی در انجام وظایف محوله در چارچوب ضوابط و مقررات ذی‌ربط مبنی بر حمایت از بیماران خاص، صعب‌العلاج و بیماران مزمن (دیرعلاج) موفق و موید باشید.

هشدارى كه سعى در پنهان كردن آن دارند!

آیا چنین حقایقی با اقتصاد اسلامی تطبیق دارد و اقتصادی است که در مفاد قانون اساسی، وصیتنامه حضرت امام خمینی و نظرات و دیدگاه‌های حکیمانانه رهبر بزرگوار انقلاب بر آن تصریح و تاکید شده است؟ همانگونه که اکنون اقتصاد مقاومتی به گفتمانی غالب در عرصه اقتصادی کشور تبدیل شده است، ضروری است رونق تولیدات داخلی و به‌تبع آن رشد اشتغال نیز به مطالبه عمومی بدل شود. آمارهای اقتصادی-آنچنان که رهبر حکیم انقلاب در دیدارهای گوناگون هیات دولت با ایشان فرموده‌اند- باید به گونه‌ای باشد که آحاد مردم آثار مثبت آن را لمس کنند و صرف ارائه آمار نمی‌تواند وظیفه سنگین مسئولان را تخفیف دهد تا از بار مسؤلیت شانه خالی کنند. * تحلیلگر، اقتصاددان و استاد دانشگاه

www.vatanemrooz.ir

آگهی تجدید مزایده شماره ۴-۶۰۶-۹۳

۱- نام سازمان مزایده گذار: راه آهن جمهوری اسلامی ایران
 ۲- شرح مختصر موضوع مناقصه: واگذاری درمانگاه شبانه روزی تختی راه آهن(اجاره)
 ۳- مهلت و محل خرید اسناد: مناقضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۸ جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی: تهران میدان آرژانتین- بلوار آفریقا- ساختمان مرکزی راه آهن- طبقه دوم شرقی- اداره کل تدارکات و پشتیبانی- اداره امور قراردادهای مراجعه نمایند.
 ۴- مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۹ دفتر مدیریت اداره کل تدارکات و پشتیبانی بنشانی فوق.
 ۵- میزان سپرده شرکت در مزایده: پنج درصد (۵٪) مبلغ پیشنهادی
 ۶- زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳ بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۹ به نشانی فوق.
 * در اساننامه شرکت کنندگان در مزایده موضوع فعالیت آنان می بایست مربوط با موضوع مزایده باشد.
 ۷- دریافت اسناد از طریق سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> رایگان می باشد و یا متقاضیان به صورت حضوری می توانند جهت دریافت اسناد مبلغ دویست و پنجاه هزار (۲۵۰/۰۰۰) ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۰۶۴۰۰۰۵۷۴۷ ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۰۶۴۰۰۰۵۷۴۷ نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی واریز و معرفی نامه کتبی به اداره امور قراردادهای این اداره کل بنشانی فوق مراجعه نمایند.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا

گفتار مهمان

ادامه از صفحه اول
 اختصاصی دلار ارزان‌قیمت برای واردات کالاهای خارجی به این معناست که تولیدکننده داخلی را مقصر بدانیم و همیشه از بالا بودن هزینه‌ها، فقدان مهارت در تولید و پایین بودن بهره‌وری شکایت کنیم. اگر دولت، دلار را ۳ برابر ارزان‌تر عرضه می‌کند- که در حال حاضر وضع به همین منوال است- بدین معناست که تولیدکننده خارجی نسبت به تولیدکننده داخلی ۳ برابر قوی‌تر شده و کالای خارجی پس از ورود به کشور با یک‌سوم هزینه تمام‌شده برای صنعتگر ایرانی، قادر است تولیدکننده داخلی را از میدان خارج و ۲ برابر سود بیشتر عاید خود کند.
 سیاست تقویت بنیه کارگران خارجی از رهگذر واردات کالاهای خارجی منجر به تعطیلی

آیا نامه روحانی خسارات جبران‌ناپذیر برجام را تثبیت می‌کند؟

خداحافظ لغو تحریم‌ها!

فصل الخطاب و اتمام حجتی است برای اهالی انقلاب تا تفاسیر و نوع نگرش خود به ماهیت مذاکرات هسته‌ای و برجام را هماهنگ کنند. با این نام و الزامات صریح آن، هیچ عذری برای بدفهمی‌ها قابل قبول نیست.
 مایه تعجب و تأسف است که به‌رغم شواهد غیرقابل انکار و نص صریح رهبری در این نامه، هنوز هم برخی نگرش اشتباه خود را نسبت به ماهیت مذاکرات و برجام اصلاح نکرده و راه خطای خود را دنبال می‌کنند.
 الزامات نه‌گانه رهبری برای برجام حداقل ۳ محور عدم تحقق خطوط قرمز رهبری، حفره‌های خطرناک بویژه در حوزه لغو تحریم‌ها و نگرانی‌های مربوط به مسائل جانبی بویژه سیاست داخلی و منطقه‌ای را آشکار کرد. بسیار مایه تأسف است که این موضوع گفته شود که در صورت فهم درست و عالمانه ماهیت مذاکرات و عدم منفعت‌طلبی‌های آشکار و پنهان برای دوران پس‌برجام، این الزامات باید در مجاری قانونی اعمال می‌شد، نه اینکه رهبری در نهایت خود و برای چندمین بار مختصات معقول پرونده مذاکرات و برجام را با نگرش بنده‌ای صریح و آشکار ترسیم کند.

مطلع است بنابراین خوب می‌داند نسخه ایران برای گره خوردن برجام با حقوق بشر، تفاوت‌های بسیاری با نسخه آمریکا برای این موضوع دارد. از همه مهم‌تر، محدود کردن بهانه تروریسم به دلیل اجرای برجام آیا به سود سیاست‌های منطقه‌ای ایران نبوده است؟ نسخه‌هایی که آمریکا برای حل بحران سوریه پیچیده است، در صورت استفاده از الزامات نامه رهبری برای اجرای برجام، قطعاً تضعیف می‌شود. آیا این به سود نظام نبوده و نیست؟ قطعاً با استفاده از اهرم نامه رهبری، هدف بزرگ آمریکایی‌ها برای کشاندن برجام به تحولات منطقه‌ای عقیم می‌ماند. آقای روحانی در مقابل این ایده چه کرد؟
 به هر حال بزودی آثار و تبعات برجام آشکار می‌شود و قطعاً در صورت عدم استفاده از اهرم الزامات مندرج در نامه رهبری، باید در انتظار یک سلسله تحریم‌های جدید علیه ایران بود ضمن اینکه به مرور خطوط ارتباط حفره‌های برجام با مسائل منطقه‌ای و داخلی، بیشتر آشکار خواهد شد.

 نامه رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور،

نیت‌ریک

ادامه از صفحه اول
 این بخش از نامه آقای روحانی و تایید ماهیت برجام و داعیه انطباق محتوای برجام بر اهداف و مطالبه مردم از مذاکرات درباره لغو تحریم‌ها، می‌تواند چند موضوع را به صورت هم‌زمان مطرح کند.
 ۱- آقای روحانی مسؤول مستقیم برجام است. او در کنار همکاری‌های دولت و مجلس، مسؤلیت عواقب برجام را پذیرفته‌اند. بویژه با این نامه تقریباً هرگونه تکلیف و مسؤلیتی از دیگران سلب شده و تمام مسؤلیت برجام با آقای روحانی و دوستانش است بنابراین چرا او از اهرم‌هایی که قطعاً می‌توانست آورده‌های بیشتری در حوزه تحریم‌ها برای ایران داشته باشد، استفاده نکرد؟ آورده‌های بیشتر اقتصادی از برجام آیا به سود دولت تمام نمی‌شد؟
 ۲- گره خوردن بهانه‌های حقوق بشری و مبارزه با تروریسم با برجام در نامه رهبر انقلاب، یک فرصت مناسب برای ایران بود. آیا نباید از این فرصت استفاده می‌شد؟ آقای روحانی که یک سابقه طولانی امنیتی در کارنامه خود دارد، بخوبی از دامنه بهانه‌های حقوق بشری در درون کشور

www.Hemmat110.com
 شماره تماس: ۷۲۰۶۵۰
 ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰
 اولین خیریه سایبری
 مسأله محور در ایران